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PROFILI KU DËSHIRON TË 

PUNËSOHET NIVELI I EDUKIMIT

H45XXXX59L 2,5 10 0 0 0 12,5 1 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Diplomë Sistemi i vjetër (4 vjeçar)

I85XXXX46V 2 3 0 0 4,5 9,5 2 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Master Profesional

J86XXXX96I 3 0 2 3 0,5 8,5 3 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Master Profesional

I00XXXX37C 4,5 4 0 0 0 8,5 4 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Diplomë Sistemi i vjetër (4 vjeçar)

I80XXXX39P 2,5 0 0 0 4,5 7 5 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Master Shkencor

K05XXXX73R 4 0 0 1 0 5 6 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Master Profesional

J65XXXX34F 2 0 2 0 0,5 4,5 7 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Master Shkencor

J75XXXX31F 3,5 0 0 0 0 3,5 8 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Master Profesional

J05XXXX34B 1,5 0 0 0 0 1,5 9 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Master Profesional

K05XXXX30O 0 0 0 0 0,5 0,5 10 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Master Profesional

K05XXXX28R 0 0 0 0 0 0 11 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi BACHELOR

G95XXXX68Q 1,5 0 0 3 12,5 17 12 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Diplomë Sistemi i vjetër (4 vjeçar)

H15XXXX45S 1 0 0 3 12,5 16,5 13 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi I MESËM

K00XXXX50C 5 0 0 0 1 6 14 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PA EDUKIM


